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洪水浸水想定区域の指定

洪水ハザードマップの公表

計画規模 想定最大規模

水位周知河川
150

150

（100%）

150

（100%）

洪水予報河川
298

298

（100%）

298

（100%）

448

（100%）

448

（100%）

水位周知河川
1,606

1,606

（100%）

1,606

（100%）

洪水予報河川
130

130

（100%）

130

（100%）

1, 736

（100%）

1,736

（100%）

計 2,184
2,184河川

（100％）

2,184河川

（100％）

想定最大規模計画規模

1,290市区町村
（約92%）

1,386市区町村
（約99%）

計 448

計 1,736

洪水浸水想定区域の指定と洪水ハザードマップの公表状況

○ 洪水予報河川及び水位周知河川における洪水浸水想定区域（想定最大規模） の指定率は100%。
○ 洪水ハザードマップの作成率は、想定最大規模対応は約92%、計画規模対応は約99%。
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